
Република Србија 
М инистарство финансија 

Пореска управа 
Сектор за материјалне ресурсе 

Број: 26-Н 500-404-01-01048/2014-15008-11 
€>■1 ■ .2015. година

Сагласно одредбама члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник“
PC 124/12) објављује се:

ОБАВЕШ ТЕЊ Е О ЗАКЉ УЧЕНОМ  УЕОВОРУ

Назив наручиоца: М инистарство финансија, Пореска управа, Сектор за 
материјалне ресурсе, Регионално одељење Ниш

Адреса наручиоца: Страхињића бана бб., Ниш

Интернет страница наручиоца: www.purs.gov.rs

Врста наручиоца: Орган државне управе

Врста предмета: услуга

Предмег јавне набавке и назив и ознака из опш тег речника набавки: јавна 
набавка услуга -  објављивања текстова-огласа, у штампаном медију -  дневној 
новини која се дистрибуира на целој територији Републике Србије, за потребе 
Наручиоца Пореске управе. Регионалног одељења Ниш и организационих јединица 
у саставу у отвореном поступку на период од 12 месеци

Назив и ознака из општег речника набавки -  услуге оглашавања - 79341000-6

Уговорена вредност: 2.100.000,00 динара без пдв-а.

Критеријум за доделу уговора: „најнижа понуђена цена“

Број примљених понуда: 1.

http://www.purs.gov.rs


Процењена вредност: 2.100.000,00 динара
Највиша понуђена цена: 392,00 динара по стубном сантиметру.

Најнижа понуђена цена: 392,00 динара по стубном сантиметру.

Н ајвиш а понуђена цена код прихватљивих понуда: 392,00 динара по стубном 
сантиметру.

Н ајнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 392,00 динара по стубном 
сантиметру.

Датум донош ењ а Одлуке о додели уговора:13.01.2015. године 

Датум закључењ а уговора: &  Ј.  .2015. године.

Основни подаци о добављачу: „Дан Граф“ доо, Београд, са седиштем у Београду, 
улица Алексе Ненадовића 19-23, ПИБ: 100291058 Матични број: 17085166, Број 
рачуна: 205-50135-33, Назив банке: Комерцијална банка, који је  поднео понуду 
број: 209/14 од 23.12.2014.године, заведену у Регионалном одељењу за материјалне 
ресурсе Ниш под бројем: 500-404-01-01785/14-15007 дана 29.12.2014. године у 
09,29 часова.

Период важења уговора: 12 месеци.




